
Adresa :
Lgj. nr.17, RR."Hysen Kërtusha",Durrës

  VELIS EVO PLUS
“INTELIGJENCA E REHATISË”
/Dizenjuar per nje vendosje komode
/Boiler super silencioz
/Ekran inteligjent me prekje BLUE TECH
që tregon numrin e dusheve disiponibël 
dhe kohen e priljes
/Insialim fleksibel (vertikal/horizontal)
//Kualitet dhe siguri
/Programim ditor 
/ Sistem sigurie ABS 2.0 në raste
kur energjia dhe uji mungojnë
/Veshje prej titani e depozitës
/Bolier me dopjo strukture, 
me kapacitet 50/80/100 l

Tel: +355 52 220 601 

Mob: +355 67 60 86 000 

Web: www.thermoservice.al

eMail: info@termoservice.a



PROGRAMIM TË PËRSHTATUR 
PËR KURSIM  MAKSIMAL
EKRAN INTELIGJENT ME PREKJE
BLU-TECH.
/ Numri i dusheve në dispozicion
/ Koha e pritjes për dushin tjetër
/ Programim ditor

Me aftesitë e larta teknologjike,  Velis Evo Plus
përbën një standart të ri të kompletuar të komfortit.
STRUKTURË INTELIGJENTE ME DY DEPOZITA
KOMFORT I DYFISHTË



KURSIM NERGJIE DERI NË

VELIS EVO PLUS është bolier elektronik, marka Ariston, 
lider ndërkombetar në  tregun e rehatisë termike. 

VELIS EVO PLUS është bolier që ofron qëndrueshmëri 
dhe besueshmëri të lartë dhe me kalimin e kohës.

Është gjithashtu i përshtatshëm  për nivele të ndryshme 
 kapaciteti sipas nevojave.

Memorizon kohën tuaja të përdorimit duke
siguruar ujë të ngrohtë në kohën që ju duhet
duke kursyer 14% të energjisë së konsumuar.

PËR NJË KOMFORT  TË GARANTUAR TË PËRHERSHËM

ECO EVO PËRSHTATET 
DITE PAS DITE

NGA PROGRAMI JUAJ DITOR

Me aftesitë e larta teknologjike, Velis Evo Plus përbën
një standart të ri të kompletuar të komfortit.

EKRAN INTELIGJENT

SHUMË LNTELIGJENT, RIPROGRAMOHET
NË BAZË TË RUTINËS TUAJ TË  PËRDITSHME 
FALE FUNKSIONIT:

STRUKTURË
ME DY
DEPOZITA

VETEM 27 CM
THELLËSI



Struktura inovative e komponentëve të brendshëm lejon dy kaldaja të jenë 
të kontrolluara në mënyrë të pavarur dhe fleksibile, me një fuqi maksimale 
të absorbuar prej 1.5 kW.

Velis Evo Plus ju lejon të keni sasinë e ujit të nxehtë, 
për një dush të nevojshëm, në gjysmën e kohës reduktuese.

l qetë, me një linjë elegante i përbëre nga një shirit metalik
argjendi për tu vendosur dhe përshtatur në tualetin tuaj.
Sigurisht me një stil dhe dizajn ltalian.

STIL DHE DIZAJN ITALIAN



/ Dizajn elegant dhe ekskluziv
/ Ekran me pekje (TOUCH), multifunksional
/ Instalim H/V
/ Funksioni "Smart Time" 
/ Funksioni "ECO EVO"
/ Funksioni "SHOWER READY" 
/ / Dopio anodë prej magnezi
/ Klasa B e energjisë 



Tel: +355 52 220 601 
Mob: +355 67 60 86 000 
Web: www.thermoservice.al
eMail: info@termoservice.a


